Quinta. Apropiación presupuestal.

Sexta. Acta del Comité Técnico de Concertación número
Séptima. Duración.

Octava. Obligaciones: I. De 
la entidad apoyada:

Manual para la presentación de proyectos artísticos y culturales al Programa Nacional de 

quince 
millones de pesos ($15.000.000) o más

en un término no superior a cinco (5) días hábiles, contados 

Información general

cada una de ellas; c) 

cuentas por pagar; d) Indicadores

Registros de la ejecución del proyecto: 

II. Obligaciones del 
Ministerio. 

Novena. Supervi-
sor.